
ご返信先ＦＡＸ番号：075-221-1666

日本テレネット株式会社　L-net Serplix窓口　行

●太枠の項目は必ずご記入下さいますようお願い申し上げます。 Ver.1.1.3

■ログインについて
①弊社より追って招待メールを送付致します。

②ドメイン指定などのメール受信制限をされている場合、L-net Serplixからのメールを受信できるよう、

設定解除をお願い致します。（メールアドレス：serplix@nippon-tele.net）

③メールを受信されましたら記載のURLに接続し、有効期限内にパスワード設定を行ってください。

［個人情報の取り扱いについて］

本書類にご記入頂いた個人情報は、サービスの提供、サポートの提供、サービスに関するご案内のお届けを目的として利用致します。

また、関連会社、協力会社に対して利用目的から鑑みて合理的な範囲で提供する場合がございます。

法令に定める要求があった場合をのぞき、ご本人の承諾なしに上記目的以外の個人情報を利用、又は第三者への提供はいたしません。

 　当社の個人情報保護基本方針（プライバシーポリシー）　　http://www.nippon-tele.net/privacypolicy/

■お問い合わせ

・操作方法等ご不明な点がございましたら、下記のFAQまたはL-netセンターまでお問合せ下さいませ。

L-netセンター受付時間外の緊急時には075-211-0799までお問合せください。

サービスは24時間365日いつでもご利用頂けます。

その他、担当営業へのお問合せは平日9:00～18:00（土日祝日・年末年始を除く）承っております。

〒604-8171　京都市中京区烏丸通御池下る

井門明治安田生命ビル８Ｆ

TEL　0120-125-799

FAX　075-221-1666

【あてな名人PLUS→L-net Serplix】

　お問い合わせ受付時間

申込日　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

Ｉ Ｄ

Ｔ Ｅ Ｌ

　FAQ（困った事があったら）

　お問い合わせフリーダイヤル

https://serplix.jp/guide

0120－125－799

平日9:00～18:00（土日祝日・年末年始を除く）

貴 社 名

申

込

者

（

管

理

者

）

ご 担 当
者 氏 名

管 理 者
E-mail

アドレス

フリガナ

　　　　＠

L-net Serplix 利用申請書 

記 入 例 

印 



ご返信先ＦＡＸ番号：075-221-1666

日本テレネット株式会社　L-net Serplix窓口　行

●太枠の項目は必ずご記入下さいますようお願い申し上げます。 Ver.1.1.3

■ログインについて
①弊社より追って招待メールを送付致します。

②ドメイン指定などのメール受信制限をされている場合、L-net Serplixからのメールを受信できるよう、

設定解除をお願い致します。（メールアドレス：serplix@nippon-tele.net）

③メールを受信されましたら記載のURLに接続し、有効期限内にパスワード設定を行ってください。

［個人情報の取り扱いについて］

本書類にご記入頂いた個人情報は、サービスの提供、サポートの提供、サービスに関するご案内のお届けを目的として利用致します。

また、関連会社、協力会社に対して利用目的から鑑みて合理的な範囲で提供する場合がございます。

法令に定める要求があった場合をのぞき、ご本人の承諾なしに上記目的以外の個人情報を利用、又は第三者への提供はいたしません。

 　当社の個人情報保護基本方針（プライバシーポリシー）　　http://www.nippon-tele.net/privacypolicy/

■お問い合わせ

・操作方法等ご不明な点がございましたら、下記のFAQまたはL-netセンターまでお問合せ下さいませ。

L-netセンター受付時間外の緊急時には075-211-0799までお問合せください。

サービスは24時間365日いつでもご利用頂けます。

その他、担当営業へのお問合せは平日9:00～18:00（土日祝日・年末年始を除く）承っております。

〒604-8171　京都市中京区烏丸通御池下る

井門明治安田生命ビル８Ｆ

TEL　0120-125-799

FAX　075-221-1666

【あてな名人PLUS→L-net Serplix】

申込日　2019　年　　4　月　1 日

　FAQ（困った事があったら）

　お問い合わせフリーダイヤル

　お問い合わせ受付時間

https://serplix.jp/guide

0120－125－799

平日9:00～19:00（土日祝日・年末年始を除く）

9 9 9
申

込

者

（

管

理

者

）

ご 担 当
者 氏 名 日本　太郎 Ｔ Ｅ Ｌ

管 理 者
E-mail

アドレス

フリガナ

                                          ニホン　ドット　タロウ　　　　　　　ニッポン　ハイフン　ティーイーエルイー　ドット　エヌイーティー

nihon.tarou　　　　＠        nippon-tele.net                    

貴 社 名 日本テレネット株式会社 Ｉ Ｄ 9 9 9

0120-125-799

L-net Serplix 利用申請書 L-net Serplix 利用申請書 

記 入 例 

日
本
 

※登録誤りを防ぐためにメールアド

レスのフリガナをご記入ください。 

印 

※認印可 

手

順

③ 

手

順

④ 

『L-net Serplix』導入の手順 

１．「L-net Serplix 利用申請書」を記入する 

み ほ ん 

２．「L-net Serplix 利用申請書」をFAX送付する 

送付先FAX番号：075-221-1666 

※ご返信後３・４営業日後利用開始 

３．パスワード設定を行う 

ご登録のメールアドレスに 

「L-net Serplixのご利用内容のご案内」が 

届きましたらパスワードを設定してください。 

赤枠の項目を記入してください。 

  ① 貴社名 

 ② ご担当者名 

 ③ ご担当者様 捺印 

 ④ 送信者ID 

 ⑤ 電話番号 

 ⑥ 管理者メールアドレス（フリガナ） 

 ⑦ 管理者メールアドレス 


